一般社団法人全国古民家再生協会 福岡第二支部 １１月度例会

議事録
記録日：２０１８年 １１月１０日

   記録者：川口 智廣

団体名

一般社団法人全国古民家再生協会 福岡第二支部

開催日時 ２０１８年 １１月１０日（ 土 ）  18:00〜20:00

開催場所 ももちパレス 第３会議室（福岡県福岡市早良区百道二丁目３番１５号）

総社員数 10 名

出席者
川口智廣 大石雅陽 影内義寿 吉松和俊 嶺龍太郎

岩佐大輔 乾智雄 白石匠 尾上悠一郎 吉田祐介

議事 全国 報告事項

全報 7−1 国土交通省住宅リフォーム事業者団体登録承認に関して

全報 7−2 団体マークならびに人事改正に関して

全報 7−3 入会金改正に関して

全報 7−4 活動基準の徹底ならびに統廃合に関して

全報 7−5 専門事業の各地設置に関して

全報 7−6 全国空き家アドバイザー協議会設立に関して 全報 7−7 第 6 回再築大賞募集

に関して

全報 7−8 古民家再生物語出版に関して

全報 7−9 各種スケジュールに関して

全報 7−10 メルマガサービスに関して

全報 7−11 古民家ポータルサイトスタートに関して

支部報告事項

支報 8−1 その他

決定事項 全報 7-1〜本報 7-11 に関して乾鑑定士から報告があり、必要に応じて川

口支部長より補足説明があった。

7-1 川口支部長より当団体は国交省の住宅リフォーム事業者団体として認

めていただいた団体として、事業者会員皆様へは律していきたいと思いま

すのでよろしくお願いいたします。

7-5 乾鑑定士より 11 月 15 日に東京で開催された「古民家時刻歴応答解析

に関 する勉強会」の参加説明がありました。

次月開催日時  2018 年 12 月 8 日(土)    18:30〜

次月開催場所  リファレンス小倉 401 会議室